1

证券代码：002716          证券简称：湖南白银      公告编号：2025-043

湖南白银股份有限公司

关于金贵牌银锭荣获2025年度全国用户最

喜爱品牌称号的公告

一、基本情况

近日，湖南白银股份有限公司（以下简称“湖南白银”

或“公司”）生产的“金贵”牌银锭荣获第二十二届全国白

银订货会暨 2025 年稀贵金属产业大会颁布的“2025 年度全

国用户最喜爱品牌”称号。

二、对公司影响

公司一直专注白银主业，拥有国内领先的白银清洁冶

炼、综合回收及精深加工技术，获得发明专利授权 106

件，公司生产的“金贵”牌银锭质量稳定在国家 1#银标

准，属上海期货交易所交割品牌，同时被列入伦敦金银市

场协会（LBMA）合格白银交割品牌目录。公司本次获得了

“2025年度全国用户最喜爱品牌”称号，有利于提升公司白

银产品的知名度，有利于公司白银产品畅销国内外贵金属

市场。公司将坚定不移聚焦白银主业及未来发展战略，争

取以优异的业绩回报广大投资者。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2

湖南白银股份有限公司董事会

                           2025 年 7 月 7 日